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Birželio 21–oji, 
antradienis, 
25 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 193 

dienos.
Saulė teka 04.41 val., 

leidžiasi 22.00 val. 
Dienos ilgumas 

17.19 val. Mėnulis – 
pilnatis.

Šiandien – Tarptautinė 
jogos diena. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Aloyzas, Galminas, 
Vasarė, Alicija.

Rytoj: Paulinas, Tomas, 
Kaributas, Laima, 

Inocentas.
Poryt: Agripina, 
Arvydas, Vaida, 

Zenonas, Vanda, 
Vaidas, Ligita, Rūtilė, 

Ligitas.

Dienos citata
„Atkaklumas numaldo 

net ir likimą“
Gustavas Floberas 
(Gustave Flaubert)

Dienos skaičius

17 mln.
Tiek eurų paramos 
bus išmokėta pieno 
gamintojams. 3 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1940 m. – Prancūzija 
kapituliavo prieš 

fašistinę Vokietiją, 
pasirašydama Kompjeno 

sutartį.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1245 m. – birželį 
imperatorius Frydrichas 
II leido Vokiečių ordinui 

užkariauti ir valdyti 
Kuršą, Lietuvą bei 

Žiemgalą. 

Ar žinojote... 
1952 m. – Rokiškio 
dvaro rūmai atiteko 

kraštotyros muziejui, 
kultūros namams ir 

bibliotekai.

Post 
scriptum

Gardesnė duona 
prakaituota, negu 

pyragas dovanotas.

Rajono laikraštis

Šonu slydo 
iki fi nalo 

Rokiškėnas Marius Vasiliauskas po varžybų neslėpė džiaugsmo ir dėkojo visiems palaikantiems. J. Kačerausko nuotr.

Birželio 18 d. Panevėžį sudrebino automobilių Lietuvos Semi-Pro drifto (šonaslydžio) pirmenybės (LDP). Šiose varžybose 
dalyvavo ir puikiai pasirodė rokiškėnas Marius Vasiliauskas, kuris džiaugėsi užėmęs antrąją vietą. 2 p.
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Menininkės darbuose – ieškojimų ir 
savęs pažinimo kelias
Birželio 17 d. Rokiškio dvare vyko menininkės Astos Keraitienės parodos „Gėlės 
pabudimas“ atidarymas. Tai pirmoji menininkės personalinė paroda Rokiškio krašto 
muziejuje. Mandalos – atskira šios autorės kūrybos sritis. A. Keraitienės mandalose 
sutelpa gamtos bei visatos galybė, o žmogiškos mintys įgauna materialų pavidalą.

Apskritimo forma yra išbaigtumo, 
begalybės, vientisumo, pilnatvės, 
vienybės ir dieviškumo simbolis. 
Taškas centre simbolizuoja pačias iš-
takas, vienybę, Dievą. Tad mandala 
išreiškia visumą, nuo Dievo iki visos 
kūrinijos. Mandala gali būti dvasinė 
praktika, dėmesio koncentravimo 
objektas meditacijos metu. Manda-
la nereikalauja priklausyti vienai ar 
kitai religijai, ji, kaip vienybės sim-
bolis, apima ir talpina savyje viską: 
visus tikėjimus, visus kelius, visas 
pradinio kūrybinio impulso išraiškos 

formas, nes viskas yra viena. Man-
dalų piešimas šiandieniniame mūsų 
pasaulyje gali būti atsietas nuo 
dvasinės praktikos ir pasitelkia-
mas kaip psichologinė savianalizės 
priemonė, meno terapijos rūšis arba 
tiesiog kaip meno forma.

Pati menininkė sako, jog visa jos 
kūryba yra susijusi su vidiniais 
ieškojimais, savęs pažinimu. Taip pat 
ir mandalos A. Keraitienės gyven-
ime atsirado neatsitiktinai. Tai vie-
nas iš gyvenimo, vienas iš kūrybos 
ir dvasinių išgyvenimų etapų. Me-
nininkės darbuose vyrauja ramybė, 
susikaupimas bei harmonijos siekis. 
Tai nesunku pastebėti spalvų, sim-
bolių, kompozicijų santarvėje.

„Keraitienės mandalos – iš-
sakančios rimtas, gyvenimiškas 
tiesas, tačiau įvilktas į žaismingą ir 
ryškų apsiaustą. Tokiu būdu autorė 
jas tarsi apsaugo nuo paviršutiniško 
žvilgsnio - tik giliai mąstantis, 
daugybę kultūrų pažįstantis, besido-
mintis ir atviras žmogus gali prasis-
kverbti pro tą rūbą, ne tik grožėtis 
paviršiaus estetika, bet ir pajausti jos 
skleidžiamą prasmę“, - rašo Miglė 
Morkūnaitė.

Dvasiškųjų mandalų parodos 
atidarymas neapsiėjo ir be gongų 
garsų bei muzikinės meditacijos. 
Menininkę sveikino būrys gerbėjų, 
draugų, artimųjų. 

Menininkę sveikino būrys gerbėjų, draugų, artimųjų. G. Budreikaitės nuotr.

Žygeiviai negailėjo gražių 
žodžių Rokiškio kraštui
Birželio 16 d. į Rokiškį užsuko dviratininkai žygeiviai, 
kurie savo kelionę skyrė artėjančiam Lietuvos valstybės 
atkūrimo 100-mečiui ir Lietuvai pagražinti draugijos 
įsteigimo 95-mečiui.

Lietuvai pagražinti draugija ir šios 
draugijos Panevėžio skyrius birželio 
15–19 dienomis surengė dviratininkų 
žygį „Per žydinčią Aukštaitiją“. 

Pasak svečių, žygiu siekiama pas-
katinti lietuvius daugiau keliauti ne 
po užsienį, o po savąjį kraštą, nes čia 
yra daug gražių vietų, piliakalnių – 
kitose šalyse tokių nepamatysi.

Dviratininkai kelionę pradėjo birže-
lio 15 d. Panevėžyje nuo šv. Petro ir 
Povilo bažnyčios prieigų. Rokišky-

je prie Krašto muziejaus svečius 
pasitiko Velykalnio bendruomenės 
pirmininkas Stasys Mekšėnas, kuris 
kartu su žygeiviais dviračiu pasuko 
link Velniakalnio. Čia grupelei ke-
liauninkų papasakojo, kaip susikūrė 
ir tvarkosi Velniakalnis bei jo ben-
druomenė. 

Kelionėje žygio dalyviai susitinka 
su visuomene, dalyvauja renginiu-
ose, kurių metu prisimena artėjantį 
Lietuvos valstybės atkūrimo 100-
metį. Planuojama, kad per visas 
kelionės dienas įvyks vienuolika 
renginių – valstybingumo ir pasi-
didžiavimo savo Tėvyne švenčių.

Pirmenybėse dalyvavo 25 spor-
tininkai iš įvairių Lietuvos miestų. 
Kaip pasakojo M. Vasiliauskas, 
į varžybas atvyko stiprūs sporti-
ninkai, o jų plieniniai žirgai atrodė 
dar grėsmingiau. Tad varžytis buvo 
itin sunku. Sėkmingai įveikęs kval-
ifi kaciją, taip pat be jokių trukdžių 
rokiškėnas pateko tarp stipriausių 16 
dalyvių. Čia jau vyko poriniai važia-
vimai, kur kiekviena klaida kainavo 
pasitraukimą iš varžybų.

Stabiliai įveikęs visus buvusius bar-
jerus, M. Vasiliauskas pasiekė fi nalą. 

Čia rokiškėnas susikovė su vilniečiu 
Gediminu Levicku. Nors abu spor-
tininkai jau ne pirmus metus profe-
sionaliai užsiima šiuo sportu, tačiau 
vilniečio plieninis žirgas buvo keletą 
kartų galingesnis už M. Vasiliausko. 
Tuo G. Levickas fi nale ir pasinaudo-
jo. Po klaidos rokiškėnas turėjo pri-
pažinti vilniečio pergalę.

Nors ir antras – bet labai laimingas. 
Po varžybų savo džiaugsmo neslėpė 
M. Vasiliauskas. Pastarasis prisipaži-
no, jog važiuojant turėjo keletą tech-
ninių problemų, kurios galėjo lemti 
ir ankstesnę varžybų pabaigą.

Sekantis Lietuvos Semi-Pro drif-
to  pirmenybių etapas jau liepos 2 d. 
vyks Kretingoje.

Šonu slydo iki fi nalo 
Birželio 18 d. Panevėžį sudrebino automobilių Lietuvos 
Semi-Pro drifto (šonaslydžio) pirmenybės (LDP). Šiose 
varžybose dalyvavo ir puikiai pasirodė rokiškėnas Marius 
Vasiliauskas, kuris džiaugėsi užėmęs antrąją vietą. 

Varžybose žiūrovai turėjo į ką pažiūrėti. J. Kačerausko nuotr.

Svečiai grožėjosi Velniakalnio peizažu. J. Kačerausko nuotr.
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Už nedraustą transporto priemonę – atsakomybė 
ir vairuotojams, ir savininkams
Vyriausybė posėdyje pritarė Finansų ministerijos siūlymui griežtinti viešajame eisme 
dalyvaujančių privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu (PCAD) nedraustų transporto 
priemonių savininkų atsakomybę.

Pagal šiuo metu galiojančio Ad-
ministracinių nusižengimų kodekso 
nuostatas, PCAD nedraustą trans-
porto priemonę vairuojančiam as-
meniui skiriama 60–120 eurų bauda 
už tai, kad jis vairavo neapdraustą 
priemonę. Tačiau vairuotojas nebūti-
nai yra šios transporto priemonės sa-
vininkas, kuris pagal įstatymą privalo 
ją apdrausti. Tokiu atveju savininko 
atsakomybė perkeliama neapdraustą 
transporto priemonę vairuojančiam 
asmeniui, o pats savininkas dėl pad-
aryto įstatymo nusižengimo lieka 
nenubaustas.

Todėl Finansų ministerija pasiūlė, 
kad nuo 60 iki 120 eurų bauda būtų 
skiriama eisme dalyvaujančios, 
bet PCAD nedraustos transporto 
priemonės vairuotojui ir savininkui, 
jeigu tai – skirtingi asmenys: vairuo-
tojas būtų baudžiamas policijos tikri-
namoje vietoje, o savininkas – jam 
nedalyvaujant. Jeigu paaiškėtų, kad 
policijos sustabdytos ir tikrinamos 
tokios priemonės vairuotojas ir sav-
ininkas yra vienas ir tas pats asmuo 
– jis būtų baudžiamas vieną kartą.

Transporto priemonių valdytojų 
civilinės atsakomybės privalomojo 

draudimo įstatymas reikalauja, kad 
transporto priemonę šiuo draudimu 
apdraustų savininkas arba asmuo 
(nesvarbu ar fi zinis, ar juridinis), 
kuris ją naudoja pagal fi nansinės (liz-
ingo), turėtų išperkamosios nuomos 
ar kitą panašaus pobūdžio sutartį.

Seimui pritarus, siūlomos nuosta-
tos turėtų įsigalioti nuo kitų metų, 
kartu su naujuoju Administracinių 
nusižengimų kodeksu.

LR Finansų ministerijos inform. 

Įtvirtintas nuolatinis privalomosios 
pradinės karo tarnybos šaukimas
Seimas priėmė Karo prievolės įstatymo pataisas, kuriomis 
įtvirtinta, kad šaukimas į nuolatinę privalomąją pradinę 
karo tarnybą bus vykdomas kiekvienais metais.

Priimtais pakeitimais nuspręsta pa-
naikinti trijų mėnesių bazinius kar-
inius mokymus, kurie buvo įtvirtinti 
kaip alternatyva nuolatinei privalo-
majai pradinei karo tarnybai. 

Posėdyje priimtomis naujomis 
Nacionalinio saugumo pagrindų ir 
Krašto apsaugos sistemos organiza-
vimo ir karo tarnybos įstatymų nuos-
tatomis nuspręsta sukurti teisinius 
pagrindus mišrios kariuomenės mod-
eliui įtvirtinti – kariuomenės vienetai 

bus komplektuojami profesinės ir 
nuolatinės privalomosios pradinės 
karo tarnybos kariais.  Pataisos įsi-
galios 2016 m. rugsėjo 1 d.

Šaukimas į Lietuvos kariuomenę 
buvo sugrąžintas pernai dėl vykdo-
mos agresyvios Rusijos politikos ir 
paaštrėjusios saugumo situacijos re-
gione siekiant sustiprinti šalies kar-
ines pajėgas.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Pieno gamintojams – 17 mln. eurų nacionalinės paramos
Atsižvelgdama į itin sudėtingą pieno gamintojų padėtį, Žemės ūkio ministerija jau š. m. 
birželio mėnesio pabaigoje-liepos pradžioje numato išmokėti 2016 metų pereinamojo 
laikotarpio nacionalinę paramą už pieną. Pieno gamintojams bus išmokėta daugiau kaip 
17 mln. eurų iš valstybės biudžeto. Paramą gaus daugiau kaip 30 tūkst. aktyvių pieno 
gamintojų.

Pagrindiniai reikalavimai atsietajai 
nacionalinei paramai už 2016 metus 
gauti išliks tokie patys, kaip ir 2015 
metais. Parama bus mokama tiems 
gamintojams, kurie 2006–2007 kvo-
tos metais pardavė pieną ir 2007 m. 
kovo 31 d. turėjo nustatytą 2006–
2007 kvotos metams pieno gamy-
bos kvotą. Be to, pretendentai į na-

cionalinę paramą už pieną turi būti 
įsiregistravę valdos valdytojais arba 
partneriais Žemės ūkio ir kaimo ver-
slo registre. Valdos, kurioje pieno ga-
mintojas registruotas valdytoju arba 
partneriu, valdytojas turi būti 2016 
metais deklaravęs žemės ūkio naud-
menų ir pasėlių plotus.

Parama bus mokama tik tiems pie-

no gamintojams, kurių vardu šiemet 
Ūkinių gyvūnų registre buvo regis-
truotos pieninės karvės. Paramos už 
pieną mokėjimo taisyklės bus pat-
virtintos artimiausiu metu.

LR ŽŪM inform. 

Politinių kalinių ir tremtinių 
dainų šventėje -  „Vėtrungės“ 
choro skambesys
Birželio 18 d. Kėdainių arenoje vyko XIII respublikinė 
politinių kalinių ir tremtinių dainų ir poezijos šventė „Leiskit 
į Tėvynę“. Šventėje dalyvavo 32 chorai iš visos Lietuvos.

Mūsų rajoną atstovavo Rokiškio 
kultūros centro tremtinių choras 
„Vėtrungė“, vadovė Jurgita Raug-
ienė. Grojo Lietuvos kariuomenės 
orkestras, solo atliko operos solis-
tas, Lietuvos nacionalinės kultūros 
ir meno premijos laureatas Vytautas 

Juozapaitis. Šventėje skambėjo 26 
kūriniai, tai gerai žinomos patri-
otinės bei tremtinių dainos, šoko 4 
pagyvenusių žmonių kolektyvai.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

„Vėtrungės“ choras. Organizatorių nuotr.

Rokiškio sporto baze naudojasi 
didmiesčių sportininkai 
„Džiaugiuosi, jog pas mus atvyksta sportininkai iš kitų miestų ir naudojasi mūsų sporto 
baze“, - sakė Velykalnio bendruomenės pirmininkas Stasys Mekšėnas. Šiuo metu 
Velykalnio sporto aikštynais naudojasi beveik dvidešimt Panevėžio jaunųjų sportininkų. 

Pasak S. Mekšėno, Velykalnio tin-
klinio aikštynais susidomėjo ir kitų 
miestų treneriai: Vilniaus, Kauno. 

„Tai dar kartą įrodo, jog veikdami 
kartu galime padaryti tikrai daug. 
Malonu, kad pas mus atvyksta spor-
tininkai iš Panevėžio, dar domisi kiti. 
Džiaugiuosi, jog rokiškėnams yra 
kur sportuoti ir praleisti laisvalaikį“, 
- sakė S. Mekšėnas.  

Panevėžio jaunųjų tinklininkų 
treneris Vitalijus Valteris džiaugėsi, 
jog Velykalnio aikštynai ir nuostabi 
gamta puikiai nuteikia geroms tre-
niruotėms. 

Jaunieji tinklininkai iš Panevėžio džiaugiasi esamomis gyvenimo ir sportavimo sąlygomis. J. Kačerausko nuotr.

Rokiškio pareigūnai operatyviai 
išaiškino automobilio vagystę
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato 
Rokiškio rajono policijos komisariato Kriminalinės policijos 
skyriaus pareigūnai atlieka ikiteisminį tyrimą dėl automobilio 
vagystės, kuri buvo išaiškinta per kelias dienas.

Birželio 8 dieną Rokiškio policijos 
pareigūnai, patruliuodami kartu su 
Panevėžio regiono aplinkos apsaugos 
departamento Rokiškio agentūros pa-
reigūnais, už ūkinio pastato pastebė-
jo išardytą baltos spalvos automobilį. 
Pareigūnams iškart kilo įtarimas, kad 
tai gali būti birželio 5 dieną Pane-
munėlio sen. Panemunėlio glž. st.  iš 
gatvės pavogtas baltos spalvos WV 
Golf. Patikslinus visas aplinkybes 
pareigūnų įtarimai pasitvirtino.

Vagyste įtariami 3 Panemunėlio 
seniūnijoje gyvenantys nepilnameči-
ai, dviem iš jų yra 16 metų, kitam – 

17. Jaunuoliai prisipažino pagrobę 
automobilį ir tikėjosi išardę, par-
duoti jo vertingas dalis. Jie patraukti 
baudžiamojon atsakomybėn pagal 
Lietuvos Respublikos baudžiamo-
jo kodekso 178 str. („Vagystė“) 1 
d. Šis straipsnis numato, kad tas, 
kas pagrobė svetimą turtą, baudžia-
mas viešaisiais darbais arba bauda, 
arba laisvės apribojimu, arba laisvės 
atėmimu iki trejų metų.

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė
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Merams į pagalbą ateina tautos balsas: Seimas 
įteisino visuomeninius konsultantus ir padėjėjus 
savivaldoje
Seimas ypatingos skubos tvarka priėmė Vietos savivaldos įstatymo pataisas dėl 
visuomeninių padėjėjų savivaldoje. Nuo šiol merams bus lengviau – į pagalbą galės ateiti 
patys rinkėjai.

Keturi padėjėjai 
Nustatyta, kad meras savo įgalio-

jimų laikotarpiu gali turėti vi-
suomeninių konsultantų, kurie mero 
prašymu teikia jam konsultacijas, pa-
siūlymus, išvadas ir kitą informaciją. 
Mero visuomeniniu konsultantu gali 
būti pilnametis asmuo.

Mero visuomeniniu konsultantu 
negali būti asmuo, kuris įstatymų 
nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu 
dėl sunkaus ar labai sunkaus nusi-
kaltimo padarymo ir turi neišnykusį 
ar nepanaikintą teistumą, taip pat 
esantis įstatymų nustatyta tvarka 
uždraustos organizacijos nariu.

Rokiškio rajono merui Antanui 
Vagoniui šiuo metu padeda keturi vi-
suomeniniai padėjėjai.  Verslo klau-

simais konsultuoja Justinas Kanopa, 
žemės ūkio – Stasys Jasiūnas, jauni-
mo klausimus kuruoja – Birutė Bag-
donienė, o Olivija Saranienė pataria 
švietimo srityje. 

Visuomeninis padėjėjas – ne bet 
kas 

Įstatyme taip pat įtvirtinta, kad Sa-
vivaldybės tarybos narys savo įgalio-
jimų laikotarpiu gali turėti visuome-
ninių padėjėjų, kurie tarybos nario 
prašymu teikia jam konsultacijas, pa-
siūlymus, išvadas ir kitą informaciją.

Tarybos nario visuomeniniu padėjė-
ju gali būti pilnametis asmuo, nesan-
tis tos savivaldybės administracijos 
valstybės tarnautojas ar darbuotojas, 
dirbantis pagal darbo sutartį.

Nustatyta, kad tarybos nario vi-
suomeniniu padėjėju negali būti as-
muo, kuris įstatymų nustatyta tvarka 
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus 
ar labai sunkaus nusikaltimo pad-
arymo ir turi neišnykusį ar nepa-
naikintą teistumą, taip pat esantis 
įstatymų nustatyta tvarka uždraustos 
organizacijos nariu. Tarybos nar-
io visuomeninių padėjėjų skaičius 
negali viršyti savivaldybėje įsteigtų 
seniūnijų skaičiaus, o kai seniūnijos 
neįsteigtos, – negali viršyti trijų.

Pataisos priimtos 78 Seimo nari-
ams balsavus už, nė vienam nebuvus 
prieš ir 4 susilaikius.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Bendravimas vasaros stovyklose naudingas ir 
stovyklautojams, ir policijai
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiško rajono policijos komisariato 
bendruomenės pareigūnės Enrika Pavilonienė ir Auksė Baškytė,  siekdamos, kad 
suaugusiųjų problemos mažiau paliestų vaikus ir užkardyti nusikalstamumą, daug 
dėmesio skiria jaunimo užimtumui.

Šią savaitę su stovyklaujančiais 
moksleiviais pareigūnės diskutavo 
apie įvairias jaunimo problemas, 
pristatė policininko profesiją, pa-
sakojo jaunimui apie saugų elgesį, 
mokė Kelių eismo taisyklių, rūpinosi 
turiningu jų laisvalaikiu ir rengė šau-
dymo varžybas. Susitikimo metu su 
vyresniaisiais stovyklautojais kalbė-
ta apie narkotinių ar psichotropinių 
medžiagų žalą, sveikos gyvensenos 
pranašumą, atsakė į paauglių klausi-
mus.

Žiobiškio miestelio pušyne visą 
savaitę veikė stovykla, kur daugi-
au nei 40 paauglių ilsėjosi, piešė, 
susipažino su vietos istorija. Pa-

reigūnės į stovyklą vyko kelis kartus, 
aplankė dvi grupes stovyklautojų. 
Vaikai nuoširdžiai žavėjosi polici-
jos darbu. Kartu su bendruomenės 
pareigūnėmis atvykęs kriminalistas 
pademonstravo kriminalistinių ty-
rimų eksperto lagaminėlį, papasako-
jo apie nusikaltėlių paliekamus įvair-
ius pėdsakus.

Kitą dieną pareigūnės skyrė vaikų 
šaudymo varžyboms. Apie 20 
stovyklautojų atmynė dviračiais iki 
,,Sartų“ šaudyklos, kur savo taiklumą 
bandė iš pistoletų „Margolin“.

Šių susitikimų nauda abipusė: visi 
stovyklautojai iš arčiau susipažino 
su policijos pareigūnų darbu, turėjo 

galimybę padiskutuoti ir pasikartoti 
savo teises ir pareigas, atrasti naujų 
ir įdomių būdų praleisti atostogas, 
o policininkams buvo proga daug-
iau sužinoti, kokios priežastys ska-
tina jaunimą daryti teisės pažeidi-
mus, kodėl jų laisvalaikis tampa vis 
pasyvesnis. 

Bendruomenės pareigūnių nuo-
mone, kryptingas ir prasmingas 
vaikų ir paauglių užimtumas vasarą 
yra stipri nusikaltimų ir kitų teisės 
pažeidimų prevencijos priemonė. 

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario  butą Kriaunose, prie 
parduotuvės. Naujai suremontuotas. 
Plastikiniai langai. Su baldais. Apšildymas 
malkomis, autonominis.    
Tel. 8 616 52 659. Rokiškis
• 1 kambario butą Juodupėje, 
renovuotame name. Ketvirtas aukštas 
iš keturių. Reguliuojamas šildymas, 
plastikiniai langai, įstiklintas balkonas. 
Kaina 2500 Eur. Tel. 8 601 45 744. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Kauno g. 25. 
Plastikiniai langai, įstiklintas balkonas, 
šarvo durys. Rūsys. Nenuomoju. Kaina 
13000 Eur. Tel. 8 682 34 594. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. Pilnai 
įrengtas. Viskas nauja. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. Šildymas 
malkomis. Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• 1 kambario butą Obeliuose. Plastikiniai 
langai, didelis balkonas. Namas po 
renovacijos. Tel. 8 683 26 499. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. Trečias 
aukštas. Plastikiniai langai ir balkonas. 36 
kv m. Kaina 7500 Eur. Tel. 8 621 89 438. 
Rokiškis
• 10 ha žemės Rokiškio r., Obelių sen., 
Apekiškio k. Žemė apleista. Mokesčiai 
sumokėti. Kaina 15000 Eur.   
Tel. 8 624 38 765. Rokiškis
• 11,79 a sklypą namo statybai Rokiškyje, 
J. T. Vaižganto g. Tel. 8 698 81 968. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių g. 
Neremontuotas. Pakeisti nauji plastikiniai 
langai, šarvo durys. Ketvirtas aukštas iš 
penkių. Didelis rūsys, didelis balkonas. 
Tel. 8 673 39 058. Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. 21. Penktas 
aukštas. Tel. 8 603 47 575. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g. 11. Pirmas aukštas. 
Bute pradėtas remontas. Nauja elektros 
instaliacija. Tvarkinga aplinka. Geri 
kaimynai. Gera vieta. Tel. 8 600 69 577. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g. Netoli 
autobusų stotis, prekybos centrai.  
 Tel. 8 674 40 834. Rokiškis
• 2 kambarių butą su baldais Juodupėje, 
Tekstilininkų g. Trečias aukštas. Kaina 
derinama su rimtu pirkėju.   
Tel. 8 603 03 346. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Tel. 8 633 18 714. 
Rokiškis
• 3 kambarių, 36 kv m, mobilų namelį su 
baldais, buitine technika ir terasa .   
Tel. 8 607 60 659. Rokiškis
• 4 kambarių butą. 71 kv m. Jaunystės g. 
8. Trečias aukštas. Reikalingas remontas. 

Tel. 8 622 06 908. Rokiškis
• Arba kečiu namą Panemunėlyje į 
2 kambarių butą Rokiškyje. Siūlyti 
variantus. Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Girėno g. 
Žemės 9 a. Namas apleistas, reikalingas 
remontas. Įmokėjus 6000 Eur, likusią 
dalį galima išsimokėti per 5 metus, be 
palūkanų. Kaina 30000 Eur.   
Tel. 8 645 95 902. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2400 Eur.   
Tel. 8 687 73 497. Rokiškis
• Kavoliškyje tvarkingą garažą Garažo g. 
Trifazis. Naujas stogas. Kaina 2400 Eur. 
Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Mūrinį namą Juodupėje, Darbininkų 
g. Bendras plotas 96 kv m. 3 kambariai 
ir vienas pereinamas, virtuvė. Garažas 
mūrinis, rūsys, pirtis, ūkiniai pastatai.   
Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
• Namą Kamajų miestelio centre, Vilniaus 
g. Naujai pastatyta terasa. Apšiltintos 
lubos ekovata. Grindys, rąstai nesupuvę. 
Galimybė įsirengti mansardą. Kaina 11500 
Eur. Tel. 8 600 24 563. Rokiškis
• Naujai suremontuotą, erdvų 4 kambarių 
butą Kavoliškyje. Šarvo durys, plastikiniai 
langai. Dujinis šildymas, židinys-krosnelė. 
Kūrenama kietu kuru (prijungta prie 
sistemos). Įstiklintas balkonas. Virtuvės 
baldai. Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Pigiai 2 kambarių butą Rokiškio 
mikrorajone. Tel. 8 652 64 052. Rokiškis
• Pilnai suremontuot 2 kambarių butą 
Vilties g. Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Prekybinį kioską. Apsauginės žaliuzės, 
apšiltintas . Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Pusę daugiabučio 3 km nuo Rokiškio, 
Šileikių k. Kaina 7500 Eur.  
 Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą su sklypu. Su 
mansarda. 120 kv m. Sklypas 9 a. Šulinys. 
Ūkinis pastatas kieme. Adresas Laisvės g. 
18. Kaina 20000 Eur. Tel. 8 658 96 723. 
Rokiškis
• Rokiškio r., Kavoliškio k., Melioratorių 
g. 3 butą 3 kambarių su jam priklausančiu 
rūsiu ir ūkiniu pastatu. el. p. kdovile@
gmail.com. Kaina 8400 Eur.   
Tel. 8 678 57 232. Rokiškis
• Sklypą 8 a Jakšto g. 16 A, mažaaukščių 
gyvenamų namų kvartale. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sodybą šalia Lukštų kaimo. Vienkiemis. 
Mūrinis ūkinis pastatas, rūsys, namų 
valdos plotas 40 arų. Šalia sodybos galima 
išsinuomoti 2 ha valstybinės žemės. Kaina 
4900 Eur. Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Sodo bendrijoje KOOPERATININKAS 
sklypą 6,8 a. Daržas, vaismedžiai. 
Namukas dviejų aukštų. Mūrinis 50 kv 
m. Pirmame aukšte – prieangis, virtuvė-
valgomasis, veranda. Antrame – kambarys, 
įstiklintas balkonas. Nebrangiai. Skambinti 
po 17 val. Tel. 8 620 47 146. Rokiškis
• Tvarkingą 5 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pilnai įrengtas. Šiltas. Su visais naujais 
baldais ir buitine technika. Kaina 13500 
Eur. Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Tvarkingas, dirbantis, be žalingų 
įpročių vyras ieško 1 ar 2 kambarių buto 
išsinuomoti, ilgesniam laikui. Tel. 8 627 
52 356. Rokiškis
• Utenos r., Daugailių sen. dviejų aukštų 
mūrinį gyvenamą namą su ūkiniu pastatu. 
Prie namo 62 a žemės, sodas, name – 
vandentiekis, kieme – šulinys. Šildymas 
centralinis. Ant kalniuko, labai graži vieta, 
netoli 2 ežerai. Asfaltuotas privažiavimas. 
Tel. 8 611 43 755. Utena
• Žemės sklypą 0,45 ha Sarapiniškio 
kaime. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

buvo išardytas ir nesurinktas. Galima 
derėtis. Kaina 100 Eur. Tel. 8 602 96 361. 
Rokiškis
• 1991 m. VW PASSAT 1.6 TD, 59 kW. 
TA iki 2017 m. liepos mėn.   
Tel. 8 678 45 405. Rokiškis
• 1996 m. BMW 525 TDS sedanas. 
Sidabrinės spalvos. TA iki 2017 m. 
lapkričio mėn. Draudimas. Tvarkingas. 
Sėdate ir važiuojate. Kaina 1300 Eur.   
Tel. 8 698 00 127. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra B universalas 
2.0 l, 60 kW dyzelis. Spalav žalias 
perlamutras. Stoglangis, kablys, veliūras, 
rūko žibintai, katalizatorius neišpjautas. 
Be TA. Kuro siurblio gedimas. Galima 
dalimis visą. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• 2003 m. MAZDA 323F dyzelis. Iš 
Vokietijos. Kablys, kondicionierius. 
Spalva sidabrinė. TA iki 2018 m. birželio 
mėn. Kaina 950 Eur. Tel. 8 647 06 504. 
Rokiškis
• AUDI A4 1.8 benzinas, automatas. 
Sedanas. Kaina 1450 Eur.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. 1.9, 66 kW sedanas. 
TA iki 2017 m. birželio mėn. Geros 
būklės. Kaina 950 Eur. Tel. 8 685 25 564. 
Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. 1.9, 66 kW sedanas. 
TA iki 2017 m. birželio mėn. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 685 25 564. Rokiškis
• AUDI A4 ir AUDI A6 (Palanga ir 
Zarasai). 1996 m. AUDI A4 66 kW, 1.9 
l. Vienas savininkas Lietuvoje nuo 2007 
m. Mašina prižiūrėta ir mylėta. 1999 m. 
dyzelis, 110 kW, 2.5 l. Vienas savininkas 
Lietuvoje nuo 2015 m. Mašinos būklė 
gera. Tel. 8 698 16 987. Palanga
• DELTA motociklą. Kuriasi, važiuoja. 
Kuriasi kojele. Domina keitimas.   
Tel. 8 623 01 583. Rokiškis
• Dviračių laikiklį dviračiams. 3 dviračiai. 
Reikalingas papildomas valstybinis 
numeris. Kaina 160 Eur. Tel. 8 612 26 521. 
Rokiškis
• Dviračius. Sulankstomas (bėginis) ir 
vaikui 8–10 metų, vyriškas rusiškas.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Geros būklės savivartę priekabą 1989 m. 
SZAP-8527 padangos 70-80 proc. Kaina 
3700 Eur. Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
• Javų kombainą VOLVO-1000. 
Tvarkingas. Pjovimo plotis 3 m.   
Tel. 8 674 32 955. Rokiškis
• OPEL Vectra  1999 m. dyzelis, 1998 m. 
74 kW, TA iki 2017 m. birželio mėn. Kaina 
900 Eur. Tel. 8 629 93 195. Rokiškis
• OPEL Zafyra 2002 m. 2.0 dyzelis. Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 2.2 dyzelis. TA iki 
2018 m. balandžio 22 d. Kaina 699 Eur. 
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• SAAB 95. Arba keičiu į džipą.   
Tel. 8 685 08 548. Rokiškis
• Savos gamybos traktorių. Variklis T-16. 
Kuriasi, važiuoja, galima dirbti. Kaina 700 
Eur. Tel. 8 647 71 564. Kupiškis
• Skubiai geros būklės BMW E39 525 
TDS 1998 m. TA. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 671 89 568. Rokiškis
• Sodo traktoriuką „Husqvarna  LTH152“. 
Tvarkingas automatas 15 AG, su 
priverstiniu tepimu . Kaina 1400 Eur.   
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Tvarkingą dviratį. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 682 51 287. Rokiškis
• Tvirtą savadarbę priekabą. Nauja TA, 
draudimas, lingės, tentas. Kaina 400 Eur. 

Tel. 8 623 25 697. Rokiškis
• UAZ-3152. Tvarkingas visureigis. 
Domina keitimas į kitą visureigį (naujo 
modelio). Kaina 1550 Eur.   
Tel. 8 617 04 172. Rokiškis
• VW GOLF IV 2001 m. TDI 81 kW, 
elektra, 4 durys, TA. Kaina 1800 Eur.   
Tel. 8 685 76 933. Rokiškis
• VW GOLF tvarkingą automobilį. Be TA. 
1.6 dyzelis. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• VW PASSAT 2000 m. 1.9 TDI, 81 kW. 
TA. Lietuvoje priregistruotas. Karavanas. 
Sidabrinės spalvos. Kaina 1700 Eur.   
Tel. 8 612 80 077. Rokiškis
• VW PASSAT 2002 m. 1.9 TDI, 
karavanas. Kaina 1750 Eur.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1997 m. 1.9 TDI, 81 
kW universalas. TA iki 2017 m. liepos 
mėn. Kaina 799 Eur. Tel. 8 652 62 464. 
Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT TDI 81 kW 
dalimis, 1998 m. FORD Galaxy 2.0.   
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• Dalimis MITSUBISHI Colt 1.3, 55 
kW benzinas/dujos. Tel. 8 678 84 160. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Master 2.5 l dci 
2003 m., SEAT Toledo 1.9 l TDI, 66 kW, 
AUDI 80 1.8 l benzinas, AUDI 80 1.6 
l dyzelis, VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis 1998 m., 
VW POLO 1.9 l dyzelis 2000 m.   
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Navigaciją TOMTOM ONE. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 622 06 908. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, ratlankius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• VW SHARAN vairo kolonėlę 2001 m. 
Tel. 8 614 99 635. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Televizorių. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 692 13 421. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 45 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės Clavinova YAMAHA. 
Galimybė įrašyti kūrinį į 1 takelio vidinį 
rašytuvą. Atsilenkiantis natų stovelis, 
dviejų ausinių pajungimo galimybė, 
metronomas, 3 pedalai, garso stiprintuvas. 
Pianino spalva – poliruotas juodmedis. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 614 23 635. Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Benzininus ir elekrinius žemės 
aeratorius. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Dujinę viryklę keturių degiklių. 
Naudota, rusiška. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 601 79 841. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Zarasai
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Suvirinimo aparatus „Einhell RT-EW 
230“. Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Tel. 8 692 13 421. 
Rokiškis
• Tris buitinius dujų balionus. 50 l – 30 
Eur, 27 l – 25 Eur, 20 l – 20 Eur. Tel. 8 622 
34 944. Rokiškis

• Idealios būklės (kaip naujas) planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
4 T-530. Ekranas 10.1 colio. Dėkliukas. 
Klaviatūra. Domina keitimas. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion 
dv6500. Veikiantis. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi dvi 
SIM kortelės. Domina keitimas. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HUAWEY Y540 telefoną. Puikiai viskas 
veikia. Baltos spalvos. Skilęs viršutinis 
ekranas, naudotis netrukdo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 647 29 165. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
NOKIA 130. Dedasi dvi SIM kortelės. 
Dokumentai. Garantija. Kaina 16 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Spalva Gold platinum (auksinė). 
Pilna komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Išmanujį telefoną UMI HAMMER 
S. Pirktas naujas užsienyje. Lietuvoje 3 

mėnesiai. Baltas, 5.5 colių ekranas, 2 SIM, 
13 Mpx galinė kamera, baterijos talpa 
3200 mAH. Be defektų. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5. Spalva – šviesi. Dėžutė. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą telefoną SAMSUNG trend lite. 
Pilna komplektacija. Dėžutė. Veikiantis. 
Geros būklės. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 610 70 970. Rokiškis
• Naudotus, veikiančius LG telefonus. 
3 vnt. Geros būklės akumuliatoriai, su 
įkrovikliais. Vnt. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 610 70 970. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG a5 170 su įkrovikliu ir 
dėžute. Kaina negalutinė. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 676 28 225. Visaginas
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur. 
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur. 
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be 
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Tris mobilius telefonus. NOKIA Lumia 
900: gražus, rožinės spalvos, be dėžutės 
ir įkroviklio, tik laidas. Kaina 25 Eur. Du 
NOKIA telefonus su įkrovikliais. Vnt. – 8 
Eur. Tel. 8 628 52 803. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 d. 
Spalva Gold Platinum (auksinė). Garantija 
24 mėn. Domina keitimas. Kaina 430 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva 
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija 
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Antikvarinę lovą su čiužiniu. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 601 79 841. Rokiškis
• Kampą minkštą su foteliu (be miego 
funkcijos). Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Naudotą bufetą. Trys atskiros dalys. 
Spalva pilka/bordo. Tel. 8 699 58 377. 
Rokiškis
• Pigiai tris pakabinamas virtuvines 
spinteles. Geros būklės. Tel. 8 611 31 645. 
Rokiškis
• Televizoriaus staliuką. Vieta yra sudėti 
kompaktinius diskus ir garso kolonėles. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 614 23 635. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę nuo 0–13 kg.   
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę 9–18 kg. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 627 68 940. Rokiškis
• Devėtus drabuželius mergaitėms. Devėti 
vienos mergaitės. Geros būklės. Galima 
pasirinkti. Nuo 1 iki 7 metų amžiaus 
mergaitei. Tel. 8 623 02 345. Rokiškis
• Tako Bueno 3in1 vežimėlį labai geros 
būklės. Labai talpus, erdvus lopšys. Spalva 
universali. Labai patogi važiuoklė. Kaina 
derinama. Kaina 220 Eur.   
Tel. 8 695 16 433. Kupiškis
• Vaikišką lovelę su bambukiniu čiužiniu. 
Tel. 8 623 02 345. Rokiškis
• Vaikišką medinę lovytę su grikių 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1980 m. SUZUKI . Be degalų bako. 
Padangos geros būklės. Variklis yra, bet 
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čiužiniu. Kaina 50 Eur. Tel. 8 648 70 713. 
Rokiškis
• Vaikiškus žaislus. Galima rinktis. Geros 
būklės. Tel. 8 623 02 345. Rokiškis
• Vežimėlį ir 10 vnt. barškučių. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 648 70 713. Rokiškis

• Baltos spalvos, odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Ilgą proginę suknelę. Dydis M/L.   
Tel. 8 685 34 269. Rokiškis
• Juodos spalvos, odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos, odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 37 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Naujus garsinius prietaisus nuo 
paukščių. Čekiški. Siunčiu. Tinka sodams, 
daržams. Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Vilnius
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir kurklių. 
Čekiški. Siunčiu. Kaina 18 Eur.   
Tel. 8 670 99 923. Vilnius
• Trimerį „Husqvarna 225rd“. Galia 1,6 
kW. Kaina 80 Eur. Tel. 8 630 49 922. 
Rokiškis
• Žoliapjovę HONDA. Savaeigė, 
veikianti. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis

• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti,medienai, malkoms, rulonams. 
Išmatavimai: 13,5 m x2,70 m ir 13,5 m x7 
m. Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• MTZ trikampį, T-40 dalis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• MTZ-50 galvutę su pakaitinimo 
žvakėmis. Geros būklės. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ-50 variklį. Starterinis. Kaina 260 
Eur. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• T-42AM traktorių. Du varomi tiltai ir 
keturašė keturtonė priekaba.   
Tel. 8 698 86 051. Rokiškis
• Traktoriaus T-150 kablį naują. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Vokišką šienapjovę E-302 dalimis. Geras 
variklis MTZ-80 starterinis, geros būklės. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Žolės smulkintuvą KIRAS.   
Tel. 8 607 82 484. Rokiškis

• 1 mėn. amžiaus šuniukai. Skambinti. 
Tel. 8 608 79 716. Rokiškis
• 1,5 metų beragę ožkytę. Labai draugiška. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 mėnesių beragį ožiuką. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2–3 savaičių ančiukus, 4 savaičių 
kaimiškus kalakučiukus, 3 savaičių 
pentardžiukus, 2,5 mėn. bramų, baltų 
plimutrokų, australorpų jauniklius, 2 
savaičių bramų viščiukus.   
Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
• Dviejų veršių šėmą karvę. Veršiuosis 
liepos mėnesį. Tel. 8 629 08 689. Rokiškis
• Metinių kaimiškų kalakutų porą. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Porelę papūgų rozelų ir porelę 
banguotųjų. Tik su narvais. Tel. 8 682 30 
079. Rokiškis
• Septynių savaičių angusų veislės 
telyčaitę. Tel. 8 623 43 539. Rokiškis

• 120 kv m naujų, baltos spalvos 
plastikinių namo apdailos lentelių su visais 
kampais. Tel. 8 611 05 828. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 4 tonas avižų. Tel. 8 687 85 075. 
Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Akumuliatorinį suktuką „Dewalt 907“ su 
įkrovikliu ir 2 baterijomis. Kaina 40 Eur. 
„Hitachi“ suktuką su prožektoriumi 18 V. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 630 49 922. Rokiškis
• Armoniką, akordeoną ir gitarą.   
Tel. 8 674 40 834. Rokiškis
• Baltąsias garstyčias . Tel. 8 652 80 328. 

Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Braškių daigus. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• Centrinio šildymo krosnį (apmūrijama). 
Galima įmontuoti orkaitę.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Cukraus kiekio matuoklį „On call plus“ 
ir 50 testo matuoklių. Kaina 18 Eur.   
Tel. 8 622 06 908. Rokiškis
• Džiovintas klevo lentas 6 cm storio, 3 m 
ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Grikius. Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Ieškom nusišienavimui žolės netoli 
Pandėlio arba Pandėlyje.    
Tel. 8 692 66 246. Rokiškis
• Lentas. 15x15, 5x5, 15x6, 11x11. Visų 
ilgis 6 m. Tel. 8 616 86 949. Rokiškis
• Maistines plastikines dėžes. Kaina 
2,50–3,00 Eur/vnt. Tel. 8 654 26 612. 
Rokiškis
• Medinius naudotus langus, balkono 
duris, verandos langus. Tel. 8 600 77 605. 
Rokiškis
• Medų. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Metalines 200 l talpos statines. 2 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Miežius ir kviečius. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 638 97 422. Rokiškis
• Naudotą medsukį keturių rėmų iš 
cinkuotos skardos. Tel. 8 683 57 715. 
Rokiškis
• Naudotus du stiklo paketus. 180x160 
cm. Kaina 150 Eur. Tel. 8 699 58 377. 
Rokiškis
• Naujus medinius langus be stiklų. 6 
vnt. – 1,24x1,24. 1 vnt. – 68x1,24. 1 vnt. – 
75x1,24. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Nenaudotą, tvarkingą dviratininko 
šalmą. Kaina 15 Eur. Tel. 8 614 23 635. 
Rokiškis
• Ožkos pieną ir sūrius. Tel. 8 620 52 625. 
Rokiškis
• Plastikinį vandens baką. Įrėmintas 
metalu, talpa 1 kub. Tel. 8 606 12 498. 
Rokiškis
• Ruloną rusiškos spygliuotos vielos. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
• Senovines dėžes (kuparai).   
Tel. 8 623 71 433. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas. Galingas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 32 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi knygas 
apie šv. Pranciškaus gyvenimą. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Vilnonius siūlus. Tel. 8 686 49 701. 
Rokiškis

• Jauna pora ieško išsinuomoti butą arba 
tvarkingą sodyba Rokiškyje, Obeliuose bei 
jų apylinkėse. Tel. 8 659 75 401. Rokiškis
• Dirbančiai šeimai išnuomojamas 2 
kambarių butas Rokiškyje.   
Tel. 8 622 04 590. Rokiškis
• Dirbanti, tvarkinga mergina ieško buto. 
Tel. 8 624 21 444. Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės paskirties 
patalpos miesto centre, Respublikos g.  
Tel. 8 601 58 002. Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės patalpos 50 
kv m. Patalpose galima vykdyti prekybinę 
ar administracinę veiklą, teikti įvairias 
paslaugas. Buvo drabužių parduotuvė. 
Vitrininiai langai – tiesiai į judrią gatvę. 
Įėjimas iš gatvės ir įėjimas iš laiptinės.  
Tel. 8 612 23 040. Rokiškis
• Išsinuomotume butą 2 kambarių 
nebrangiai arba pusę namo.   
Tel. 8 656 53 953. Rokiškis
• Jauna, tvarkinga, atsakinga pora 
pavargusi nuo miesto rutinos ieško 
išsinuomoti Rokiškio rajone namą ar sodo 
namelį. Tel. 8 605 02 933. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti šeima ieško 
išsinuomoti 2–3 kambarių buto. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 645 80 634. 
Rokiškis

• Išsinuomočiau benzininį vagotuvą.   
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis

• 16 metų vaikinas ieško darbo. Galiu 
pjauti žolę, krūmus, malkas, prižiūrėti 
sodybą, dirbti pas ūkininką.   
Tel. 8 692 90 043. Rokiškis
• 17 metų mergina ieško darbo. Galiu 
prižiūrėti vaikus ar senyvo amžiaus 
žmones, dirbti darže, tvarkyti namus.   
Tel. 8 601 10 071. Rokiškis
• 18  metų merginos ieško darbo vasarai. 
Gali būti aplinkos tvarkymas, daržo 
ravėjimas, vaikų prižiūrėjimas, derliaus 
nuėmimas, sodinimas, žolės pjovimas ar 
panašus darbas. Geriau netoli Rokiškio 
arba pačiame mieste. Tel. 8 619 13 423. 
Rokiškis
• 18 metų mergina ieško darbo vasaros 
sezonui. Moku dirbti komandoje ir 
individualiai. Esu pareiginga, tvarkinga, 
sąžininga, atsakinga, punktuali, greitai 
mokausi. Tel. 8 628 78 838. Rokiškis
• Esu studentė, ieškau darbo vasaros 
sezonui Rokiškyje, turiu nuosavą 
automobilį. Tel. 8 626 41 495. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau supjauti malkas, 
karpyti gyvatvores. Tel. 8 670 68 834. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę, krūmus, 
malkas, prižiūrėti sodybą, dirbti pas 
ūkininką. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo. B kategorija. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Jauna panelė ieško darbo. Esu dirbusi 
pardavėja, galiu būti pagalbine darbuotoja. 
Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
• Jaunas vaikinas ieško darbo. Be žalingų 
įpročių. Turiu statybų staliaus, mūrininko, 
apdailininko specialybę, vairuojantis. 
Turiu nuosavą automobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 658 26 518. Rokiškis
• Mergina ieško darbo vasarai. Gali dirbti 
įvairius darbus. Pareiginga, aktyvi, greitai 
mokosi, lengvai bendrauja su žmonėmis, 
gali dirbti ir auklės darbą. Mielai laukia 
jūsų pasiūlymų. Tel. 8 623 02 345. 
Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško darbo. 
Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Ieškau, kas galėtų supjauti ir sukapoti 
malkas. Tel. 8 687 94 848. Rokiškis
• Reikalingas apsaugos darbuotojas ir 
kasininkė UAB NORFOS mažmena 
parduotuvėje, Nepriklausomybės a. 
Skambinti arba siųsti CV rokiskis2@
norfa.lt. Tel. 8 652 88 068. Rokiškis
• Reikalingas pjūklininkas ir pagalbinis 
darbuotojas. Tel. 8 686 93 758. Rokiškis
• Reikalingas tarptautinių reisų 
vairuotojas. Reisai po Europą arba aplink. 
Galimas kitas darbo grafi kas, pagal 
susitarimą. Tel. 8 699 10 140. Panevėžys
• Siūlo darbą baro darbuotojams.   
Tel. 8 685 34 269. Rokiškis
• Siūlome darbą namuose grybų, uogų 
supirkėjams. Tel. 8 647 89 931. Rokiškis

• Ieškau pirkti angliarūgštės balioną. Gali 
būti degonies balionas. Siūlykite.   
Tel. 8 648 88 435. Rokiškis
• Kombainą CLAAS arba 
DANIRBORGA. Tel. 8 650 68 045. 
Rokiškis
• Motorinį dviratį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Nebrangiai pirksiu kolektyvinį sodą 
netoli Rokiškio miesto. Tel. 8 611 48 943. 
Rokiškis
• Perka dviračius. Sulankstomas (bėginis) 
ir vaikui 8–10 metų. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka grumstų daužymo voliukus prie  
kultivatoriaus. 2 mx2 m, po 1 m, žolės 
smulkintuvą prie T-25. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• Perka keturratį. Gali būti sugedęs.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio priekabą. 
Gali būti be TA, išregistruota.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus radiatorių. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio 
pusės groteles rūko žibinto. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku benzininį automobilį su 
galiojančia TA. Kaina 400 Eur.   
Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku grūdų perpylimo sraigę (šneką). 
Gali būti be variklio. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis
• Perku inkubatorių. Rašykite SMS 
žinutes. Tel. 8 639 20 682. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 16 
Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku MTZ-80 traktoriaus vientilčio 
priekines padangas. Tel. 8 644 41 260. 
Rokiškis
• Perku naudotą, talpią, gerai veikiančią 
automatinę skalbimo mašiną.   
Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Pėrku naują arba labai geros būklės 
virtuvinį stalą. Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Perku nedidelį miškavežio griebtuvą, 
miškavežio hidropaskirstytoją ir rotatorių. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku telefoną su ekrano ar kitais 
defektais, tik liečiamu ekranu. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 677 76 230. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio automobilį 
važinėjimui arba dalims.    
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau nebrangiai rankinį plūgelį. 
Siūlykite. Tel. 8 603 65 960. Rokiškis
• Pirkčiau sodą su pirtimi.   
Tel. 8 670 11 657. Rokiškis
• Pirkčiau žymėtą dyzelinį kurą.   
Tel. 8 623 25 697. Rokiškis
• Pirksiu garažą prie autobusų stoties su 
duobe ir rūsiu . Tel. 8 636 04 739. Rokiškis
• Pirksiu mopedo DELTA dokumentus. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Vamzdį pralaidai. 5–6 m ilgio, 25–30 cm 
diametro. Tel. 8 687 27 396. Rokiškis

• Atiduoda nusispjauti žolę.   
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
• Atiduoda šiferį. Tel. 8 687 24 559. 
Rokiškis
• Atiduodama spintą-sekciją.   
Tel. 8 602 53 238. Rokiškis
• Atiduodu nusišienauti pievą prie 
Rokiškio, Šileikiu k. 3,5 ha.   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Dovanojamas 2 mėnesių šuniukas 
(patinėlis). Augs vidutinio dydžio. Motina 

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

sargi ir draugiška. Tel. 8 678 68 321. 
Rokiškis
• Dovanoju 2 mėnesių amžiaus šuniuką. 
Motina sargi ir draugiška.   
Tel. 8 678 68 322. Rokiškis
• Dovanoju nusišienauti pievą Pandėlio 
sen., Sriubiškių k. Tel. 8 646 81 861. 
Rokiškis
• Dovanoju vaikišką lovytę su čiužiniu, 
supamą kėdutę, vaikštynes. Skambinti po 
16 val. Tel. 8 614 27 315. Rokiškis
• Dovanoju vienerių metų laikos mišrūną. 
Tel. 8 670 71 482. Rokiškis

• Birželio 16 d. Ąžuolų g. rasta juoda 
piniginė su kortelėmis ir dokumentais, 
priklausančiais Irmantui Pliuškiui.   
Tel. 8 608 75 687. Rokiškis

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, 
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, 
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės 
a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio 
g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. 
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. 
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio butų 
ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, 
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? 
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite 
reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt
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Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
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reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
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